
ＺＥＲＯ-４ 2014 / 5 / 11   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 18 滝口　昌彦 ｔｅａｍK-ＳＴＹＬ＆あずさ建商 K-ZX-4 1'03.901 9 / 11 116.618
2 15 大根田　隆 Ｐｚｅｒｏ我夢超大ｂｃ＆ｃｐ´ Y-FZR400R 1'05.487 9 / 12 1.586 113.794
3 24 折原　　保 年自＆ウィサプ S-GSX-R400R 1'05.822 7 / 10 1.921 113.214
4 22 筒井　健裕 ＳＰＲＩＮＴ＆Ｂａｇｕｓ！ H-CB400SF 1'06.404 11 / 12 2.503 112.222
5 41 井場　将文 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 1'06.811 13 / 13 2.910 111.539
6 53 青鹿  和悦 ＢｌｕｅＤｅｅｒＲａｃｉｎｇ Y-TZR250 1'08.130 8 / 13 4.229 109.379
7 7 浅野　　毅 アサノ兄＆弟 K-ZX-4 1'08.263 9 / 13 4.362 109.166
8 10 小川  友弘 アカオギ＆ファクター Y-TZR250 1'08.874 4 / 11 4.973 108.198
9 91 前道　紀夫 ウインドサプライ・アミーゴ H-NSR250R 1'09.126 6 / 13 5.225 107.803
10 77 齋木　三喜夫 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 1'09.173 10 / 13 5.272 107.730
11 25 岡本　幸浩 ＥbisuＭＣとＫ－ＳＴＹＬＥ Y-TZR250 1'09.309 9 / 12 5.408 107.519
12 63 渡邉　嘉浩 クオリティーワークス S-GSX-R400R 1'09.941 6 / 11 6.040 106.547
13 44 市川　浩司 地上げ屋Ｒ　ｗｉｔｈ全国篤志連 H-NSR250R 1'10.007 10 / 12 6.106 106.446
14 51 佐原　征幸 ポイントゼロ我夢超大ｂ－ｃ S-GSX400S･Katana 1'10.156 9 / 12 6.255 106.220
15 79 渡邉　　巧 超軽合金Ｚットん!? Y-TZR250 1'10.665 7 / 8 6.764 105.455
16 11 島田　秀人 ロードランナー Y-TZR250 1'11.164 12 / 12 7.263 104.716
17 95 遠藤　靖宏 ＳＰ３＆ＷＡＲＷＩＣＫ Y-TZR250 1'11.972 9 / 11 8.071 103.540
18 13 元吉　　浩 モトヨシ＆ウィンドサプライ H-NSR250R 1'12.041 9 / 10 8.140 103.441
19 12 原口　智裕 S-GSX400S･Katana 1'12.665 11 / 12 8.764 102.553
20 69 小沼　文雄 クオリティーワークス☆草魂 Y-TZR250 1'14.508 10 / 11 10.607 100.016
21 48 冨塚　孝治 ガレージ１０３ｙｗｉｔｈ柳田組 H-NSR250R 1'15.546 10 / 11 11.645 98.642

22 47 羽鳥　智志 羽鳥一家ＲＦ＆躾 Y-FZR400R 1'16.717 6 / 11 12.816 97.136
3 田中　稔一 バイクショップＮＥＮ K-ZX-4 計測出来ず
99 飯室　裕司 モトブレイク＆ＬａｓｔＦｏｒｔ H-NSR250R 計測出来ず
62 鈴木　善将 ＷＳ・アミーゴス Y-TZR250 出走せず

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'16.681 - 120% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name Team

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-４ 2014 / 5 / 11   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 18 滝口　昌彦 ｔｅａｍK-ＳＴＹＬ＆あずさ建商 K-ZX-4 10 10'45.687 R1'03.459 8 / 10 115.412
2 15 大根田　隆 Ｐｚｅｒｏ我夢超大ｂｃ＆ｃｐ´ Y-FZR400R 10 11'00.107 14.420 1'04.998 3 / 10 112.891
3 41 井場　将文 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 10 11'12.737 27.050 1'06.295 10 / 10 110.771
4 24 折原　　保 年自＆ウィサプ S-GSX-R400R 10 11'13.011 27.324 1'05.895 7 / 10 110.726
5 22 筒井　健裕 ＳＰＲＩＮＴ＆Ｂａｇｕｓ！ H-CB400SF 10 11'18.020 32.333 1'06.213 6 / 10 109.908
6 7 浅野　　毅 アサノ兄＆弟 K-ZX-4 10 11'24.786 39.099 1'07.490 2 / 10 108.822
7 53 青鹿  和悦 ＢｌｕｅＤｅｅｒＲａｃｉｎｇ Y-TZR250 10 11'30.438 44.751 1'08.056 5 / 10 107.931
8 77 齋木　三喜夫 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 10 11'35.952 50.265 1'08.068 5 / 10 107.076
9 25 岡本　幸浩 ＥbisuＭＣとＫ－ＳＴＹＬＥ Y-TZR250 10 11'40.916 55.229 1'08.524 10 / 10 106.318
10 51 佐原　征幸 ポイントゼロ我夢超大ｂ－ｃ S-GSX400S･Katana 10 11'42.016 56.329 1'09.113 5 / 10 106.151

＃ 11 44 市川　浩司 地上げ屋Ｒ　ｗｉｔｈ全国篤志連 H-NSR250R 10 11'43.692 58.005 1'09.176 8 / 10 105.899
12 91 前道　紀夫 ウインドサプライ・アミーゴ H-NSR250R 10 11'44.096 58.409 1'08.823 4 / 10 105.838
13 63 渡邉　嘉浩 クオリティーワークス S-GSX-R400R 10 11'56.367 1'10.680 1'10.348 2 / 10 104.025

*1 14 11 島田　秀人 ロードランナー Y-TZR250 9 11'00.107 1Lap 1'10.728 6 / 9 101.602
15 12 原口　智裕 S-GSX400S･Katana 9 11'02.422 1Lap 1'12.431 2 / 9 101.247
16 95 遠藤　靖宏 ＳＰ３＆ＷＡＲＷＩＣＫ Y-TZR250 9 11'02.718 1Lap 1'11.543 7 / 9 101.201
17 48 冨塚　孝治 ガレージ１０３ｙｗｉｔｈ柳田組 H-NSR250R 9 11'30.725 1Lap 1'14.869 9 / 9 97.098
18 13 元吉　　浩 モトヨシ＆ウィンドサプライ H-NSR250R 9 11'35.380 1Lap 1'15.928 8 / 9 96.448
19 69 小沼　文雄 クオリティーワークス☆草魂 Y-TZR250 9 11'52.859 1Lap 1'16.034 5 / 9 94.083

10 小川  友弘 アカオギ＆ファクター Y-TZR250 4 5'21.297 6Laps 1'08.158 2 / 4 92.774
79 渡邉　　巧 超軽合金Ｚットん!? Y-TZR250 3 3'39.727 7Laps 1'09.860 3 / 3 101.744
3 田中　稔一 バイクショップＮＥＮ K-ZX-4 2 2'16.204 8Laps 1'04.930 2 / 2 109.424

Fastest Lap

1'03.459 (8 / 10) 117.430 km/h 18 滝口　昌彦 / ｔｅａｍK-ＳＴＹＬ＆あずさ建商

*1 No.11は、国内競技規則　付則4　4-1-2-5違反（ﾁｪｯｶｰ旗無視）により、国内競技規則　32-1-1（訓戒）を適用する。
＃飛び賞：11の倍数の順位に対し飛び賞を授与いたします。ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時お受け取りください。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 1'03.620

Pos No Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (7Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



D.O.B.A.R.-2／ZERO-2 2014 / 5 / 11   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 61 Z-2 1 佐藤　敏幸 ブリッジ　ファクトリー H-VF400F 1'06.021 11 / 13 112.873
2 55 Z-2 2 小堀　　哲 Ｓ・∀・Ｒ・Ｃ＆葛三金属＆ＱＷ H-VF400FC 1'06.426 8 / 11 0.405 112.185
3 40 Z-2 3 江田　指月 Y-R1-Z 1'06.653 10 / 13 0.632 111.803
4 99 Z-2 4 山田　　実 爆走!!松戸組☆祝☆ＴＯＴ進出! Y-R1-Z 1'06.863 12 / 13 0.842 111.452
5 53 Z-2 5 矢野　義成 MiyabeePlus IB&GEN'SFACTORY Y-RZ250R 1'07.307 10 / 11 1.286 110.717
6 4 Z-2 6 石川　勝則 ガレージ　トータス Y-RZ250R 1'07.401 12 / 14 1.380 110.562
7 31 Z-2 7 鈴木　敦子 ｍｏｔｏ　ＧＬＡＤ Y-R1-Z 1'08.047 9 / 13 2.026 109.513
8 3 Z-2 8 花塚　義孝 亀田レーシング＠超軽合金Ｚトん Y-R1-Z 1'08.581 10 / 13 2.560 108.660
9 15 Z-2 9 斉藤　知宏 グッドファインＲＴ H-VF400F 1'08.617 10 / 13 2.596 108.603
10 28 Z-2 10 菅田　徹哉 ＵＤＡ＋ＶＡＮＣＥ☆ＧＥN.S IB Y-RZ250R 1'08.625 3 / 4 2.604 108.590
11 72 Z-2 11 志賀　大祐 ＧＥＮＳ・ＩＢ＆結城レーシング Y-RZ250R 1'08.953 7 / 13 2.932 108.074
12 81 Z-2 12 小柳　　勝　 パワードショップカスタマーズ K-ZEPHYR 1'09.172 9 / 12 3.151 107.731
13 25 Z-2 13 村田　哲也 Ｂａｇｕｓ！×ｗａｖｅ－ｆ Y-R1-Z 1'09.392 8 / 10 3.371 107.390
14 50 Z-2 14 持田　幹大 ㈱荒市商店　ＭＯＴＯ　Ｓｅｅｋ Y-R1-Z 1'10.052 9 / 12 4.031 106.378
15 86 Z-2 15 山﨑　　武 ｔｅａｍＫ＆基蔵 Y-R1-Z 1'10.101 4 / 10 4.080 106.304
16 17 Z-2 16 高橋　世史 ＳＰ－３　潮電工 H-NS250R 1'10.505 9 / 13 4.484 105.695
17 73 Z-2 17 浜　　元司 チーム　パールイズミ Y-R1-Z 1'11.722 3 / 13 5.701 103.901
18 2 Z-2 18 小林　尚司 超軽合金Ｚ＠まいちゃん好きや Y-RZ250R 1'12.240 7 / 8 6.219 103.156
19 56 Z-2 19 飯盛　浩二郎 ＴＥＡＭ　ＳＰＲＥＡＤ Y-RZ250R 1'13.480 9 / 11 7.459 101.415
20 8 D-2 1 山口　大輔 アルプス工業＆マツイマン H-GL400 1'14.143 6 / 12 8.122 100.508
21 35 Z-2 20 大塩　幸伸 ＴＥＡＭ　Ｂｅｃｒａｆｔ Y-R1-Z 1'14.455 5 / 12 8.434 100.087
22 21 Z-2 21 武　　　浩 ＤＯＲＥＭＩCOLLECTION K-ZEPHYR 1'15.747 10 / 10 9.726 98.380
23 54 Z-2 22 大木　正博 Y-RZ250R 1'15.990 6 / 12 9.969 98.066
24 16 Z-2 23 中山　昇太郎 ナカヤマオートサービス K-Z400FX 1'16.083 6 / 11 10.062 97.946
25 18 Z-2 24 結城　亮治 ＨＳＴレーシング８２ Y-RZ250R 1'17.145 3 / 11 11.124 96.597

26 46 Z-2 25 佐野　竜也 イーグルⅡ＋さしま通商＋ＦＴ Y-RZ250R 1'55.274 2 / 3 49.253 64.646
27 84 Z-2 26 森谷　淳輝 森谷商会鷲軍団馬武達麗神愚 K-ZEPHYR 2'01.381 2 / 2 55.360 61.393

9 Z-2 松井　忠則 ＲＦＴＪ＆クラフト・ボックス Y-XJ400 出走せず
13 Z-2 藤井　将史 （株）荒市商店 Y-R1-Z 出走せず
27 Z-2 浦部　敏徳 Ｂａｇｕｓ！☆ＳＴＲＩＫＥＲ K-ZEPHYR 出走せず

D-2：D.O.B.A.R.-2 Z-2：ZERO-2

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (D-2 : 1'28.971 - 120% /Z-2 : 1'19.225 - 120% ) *****

Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



D.O.B.A.R.-2／ZERO-2 2014 / 5 / 11   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 61 Z-2 1 佐藤　敏幸 ブリッジ　ファクトリー H-VF400F 10 11'06.035 1'05.830 5 / 10 111.886
2 40 Z-2 2 江田　指月 Y-R1-Z 10 11'18.999 12.964 1'06.289 7 / 10 109.750
3 4 Z-2 3 石川　勝則 ガレージ　トータス Y-RZ250R 10 11'19.743 13.708 1'06.661 6 / 10 109.630
4 99 Z-2 4 山田　　実 爆走!!松戸組☆祝☆ＴＯＴ進出! Y-R1-Z 10 11'24.971 18.936 1'07.217 7 / 10 108.793
5 15 Z-2 5 斉藤　知宏 グッドファインＲＴ H-VF400F 10 11'31.337 25.302 1'07.884 5 / 10 107.791
6 28 Z-2 6 菅田　徹哉 ＵＤＡ＋ＶＡＮＣＥ☆ＧＥN.S IB Y-RZ250R 10 11'31.406 25.371 1'08.250 3 / 10 107.780
7 3 Z-2 7 花塚　義孝 亀田レーシング＠超軽合金Ｚトん Y-R1-Z 10 11'32.562 26.527 1'07.672 8 / 10 107.600
8 31 Z-2 8 鈴木　敦子 ｍｏｔｏ　ＧＬＡＤ Y-R1-Z 10 11'32.693 26.658 1'07.992 3 / 10 107.580
9 72 Z-2 9 志賀　大祐 ＧＥＮＳ・ＩＢ＆結城レーシング Y-RZ250R 10 11'41.244 35.209 1'08.568 8 / 10 106.268
10 25 Z-2 10 村田　哲也 Ｂａｇｕｓ！×ｗａｖｅ－ｆ Y-R1-Z 10 11'42.864 36.829 1'08.876 8 / 10 106.023

＃ 11 81 Z-2 11 小柳　　勝　 パワードショップカスタマーズ K-ZEPHYR 10 11'43.269 37.234 1'08.920 8 / 10 105.962
12 50 Z-2 12 持田　幹大 ㈱荒市商店　ＭＯＴＯ　Ｓｅｅｋ Y-R1-Z 10 11'44.003 37.968 1'09.249 8 / 10 105.852
13 17 Z-2 13 高橋　世史 ＳＰ－３　潮電工 H-NS250R 10 11'58.602 52.567 1'10.701 2 / 10 103.701
14 73 Z-2 14 浜　　元司 チーム　パールイズミ Y-R1-Z 10 12'07.216 1'01.181 1'11.587 8 / 10 102.473
15 86 Z-2 15 山﨑　　武 ｔｅａｍＫ＆基蔵 Y-R1-Z 10 12'09.019 1'02.984 1'10.694 5 / 10 102.220
16 56 Z-2 16 飯盛　浩二郎 ＴＥＡＭ　ＳＰＲＥＡＤ Y-RZ250R 9 11'09.643 1Lap 1'13.178 3 / 9 100.155
17 2 Z-2 17 小林　尚司 超軽合金Ｚ＠まいちゃん好きや Y-RZ250R 9 11'10.796 1Lap 1'11.132 6 / 9 99.983
18 35 Z-2 18 大塩　幸伸 ＴＥＡＭ　Ｂｅｃｒａｆｔ Y-R1-Z 9 11'30.949 1Lap 1'14.260 7 / 9 97.066
19 16 Z-2 19 中山　昇太郎 ナカヤマオートサービス K-Z400FX 9 11'31.406 1Lap 1'14.967 6 / 9 97.002
20 8 D-2 1 山口　大輔 アルプス工業＆マツイマン H-GL400 9 11'32.276 1Lap 1'15.278 5 / 9 96.880
21 54 Z-2 20 大木　正博 Y-RZ250R 9 11'32.482 1Lap 1'14.559 5 / 9 96.852

＃ 22 18 Z-2 21 結城　亮治 ＨＳＴレーシング８２ Y-RZ250R 9 11'52.366 1Lap 1'17.283 3 / 9 94.148

23 53 Z-2 22 矢野　義成 MiyabeePlus IB&GEN'SFACTORY Y-RZ250R 9 10'11.331 1Lap 1'06.702 2 / 9 109.708
24 55 Z-2 23 小堀　　哲 Ｓ・∀・Ｒ・Ｃ＆葛三金属＆ＱＷ H-VF400FC 8 8'53.668 2Laps 1'05.827 6 / 8 111.710
25 21 Z-2 24 武　　　浩 ＤＯＲＥＭＩCOLLECTION K-ZEPHYR 8 10'27.926 2Laps 1'16.973 2 / 8 94.941

46 Z-2 佐野　竜也 イーグルⅡ＋さしま通商＋ＦＴ Y-RZ250R スタート出来ず

Fastest Lap

D-2 1'15.278 (5 / 9) 98.993 km/h 8 山口　大輔 / アルプス工業＆マツイマン
Z-2 1'05.827 (6 / 8) 113.206 km/h 55 小堀　　哲 / Ｓ・∀・Ｒ・Ｃ＆葛三金属＆ＱＷ

＃飛び賞：11の倍数の順位に対し飛び賞を授与いたします。ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時お受け取りください。
D-2：D.O.B.A.R.-2 Z-2：ZERO-2

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (D-2 : 6Laps /Z-2 : 7Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName Team Type LapPos No Class C.P. Ave.
Km/h

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-１ 2014 / 5 / 11   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 23 大津　　岳 Ｂａｇｕｓ！レーシング K-ZEPHYR750 R1'01.866 5 / 6 120.454
2 13 栗原　貞夫 チームＲＳカタクラ Y-FZ750 1'02.887 14 / 14 1.021 118.498
3 24 石川　重和 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’Ｓ S-RG500Γ 1'03.852 5 / 13 1.986 116.707
4 79 眞下　貴史 高崎ＦＺ会×内田商事 Y-FZ750 1'03.872 9 / 12 2.006 116.671
5 46 長谷川　康則 Y-FZ750 1'04.756 7 / 14 2.890 115.078
6 2 高橋　　勉 S-RG500Γ 1'04.825 8 / 9 2.959 114.956
7 66 佐藤　泰子 ＴＯＳＨ－ＴＥＣ Y-RZ350R 1'04.992 7 / 14 3.126 114.660
8 12 米山　健一 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’Ｓ S-RG500Γ 1'05.368 11 / 13 3.502 114.001
9 70 千葉　利邦 高崎ＦＺ会＆箕輪城レーシング Y-FZ750 1'05.399 8 / 13 3.533 113.947
10 3 興松  丈司 地上げ屋Ｒ＋興翔ｗｉｔｈ篤志連 Y-FZ750 1'05.603 11 / 12 3.737 113.592
11 48 井上　玄悟 TeamＤＭＲげんらく＋48ﾚｰｼﾝｸﾞ H-NS400R 1'05.845 5 / 13 3.979 113.175
12 11 高橋　勝美 ＳＵＮＮＹ　ＲＩＤＥ K-GPz750F 1'06.079 8 / 12 4.213 112.774
13 96 芦田　健次 リンカーンｅｌｅｃ＆Ｋ－ファク K-GPZ750R 1'06.409 7 / 10 4.543 112.214
14 16 赤嶺　正弘 南風＆琉走会 H-CBX750F 1'07.215 6 / 12 5.349 110.868
15 4 矢島　健児 ヤジマオートｗｉｔｈいくやじ K-GPX750R 1'07.533 4 / 10 5.667 110.346
16 15 時貞　浩平 ｔｅａｍ　Ｋ－ＳＴＹＬＥ H-VF750F 1'08.426 5 / 6 6.560 108.906
17 21 藤野　高行 ＤＯＲＥＭＩ　YOSHIMURA K-ZEPHYR750 1'08.676 4 / 7 6.810 108.510

18 75 笠原　章弘 ＲＴルパン K-GPz750F 1'14.471 12 / 12 12.605 100.066

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 1'02.170

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'14.239 - 120% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name Team

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-１ 2014 / 5 / 11   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 23 大津　　岳 Ｂａｇｕｓ！レーシング K-ZEPHYR750 10 10'36.317 1'02.782 8 / 10 117.111
2 13 栗原　貞夫 チームＲＳカタクラ Y-FZ750 10 10'36.851 0.534 1'02.700 8 / 10 117.013
3 79 眞下　貴史 高崎ＦＺ会×内田商事 Y-FZ750 10 10'44.904 8.587 1'03.605 3 / 10 115.552
4 46 長谷川　康則 Y-FZ750 10 10'48.714 12.397 1'03.592 7 / 10 114.873
5 24 石川　重和 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’Ｓ S-RG500Γ 10 10'51.201 14.884 1'04.098 5 / 10 114.435
6 2 高橋　　勉 S-RG500Γ 10 10'56.609 20.292 1'04.313 9 / 10 113.492
7 12 米山　健一 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’Ｓ S-RG500Γ 10 10'56.758 20.441 1'03.902 8 / 10 113.466
8 3 興松  丈司 地上げ屋Ｒ＋興翔ｗｉｔｈ篤志連 Y-FZ750 10 11'07.129 30.812 1'04.904 9 / 10 111.703
9 11 高橋　勝美 ＳＵＮＮＹ　ＲＩＤＥ K-GPz750F 10 11'10.047 33.730 1'05.898 2 / 10 111.216
10 70 千葉　利邦 高崎ＦＺ会＆箕輪城レーシング Y-FZ750 10 11'11.939 35.622 1'05.983 6 / 10 110.903

＃ 11 96 芦田　健次 リンカーンｅｌｅｃ＆Ｋ－ファク K-GPZ750R 10 11'14.674 38.357 1'05.753 6 / 10 110.453
12 16 赤嶺　正弘 南風＆琉走会 H-CBX750F 10 11'32.522 56.205 1'08.090 5 / 10 107.607
13 21 藤野　高行 ＤＯＲＥＭＩ　YOSHIMURA K-ZEPHYR750 10 11'47.784 1'11.467 1'09.075 2 / 10 105.286
14 48 井上　玄悟 TeamＤＭＲげんらく＋48ﾚｰｼﾝｸﾞ H-NS400R 10 11'48.638 1'12.321 1'07.328 3 / 10 105.159

15 66 佐藤　泰子 ＴＯＳＨ－ＴＥＣ Y-RZ350R 8 8'47.709 2Laps 1'04.808 2 / 8 112.971
16 4 矢島　健児 ヤジマオートｗｉｔｈいくやじ K-GPX750R 7 8'14.454 3Laps 1'08.806 2 / 7 105.498

15 時貞　浩平 ｔｅａｍ　Ｋ－ＳＴＹＬＥ H-VF750F スタート出来ず

Fastest Lap

1'02.700 (8 / 10) 118.852 km/h 13 栗原　貞夫 / チームＲＳカタクラ

＃飛び賞：11の倍数の順位に対し飛び賞を授与いたします。ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時お受け取りください。

Gap Best TimePos No Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (7Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｅｖｏ. 2014 / 5 / 11   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 51 松浦　光一 ＴＥＡＭ☆Ｃ．Ｋ＆ＪＡＭ Y-XJR1200 1'01.116 4 / 8 121.932
2 70 佐伯　真吾 ＲＯＤＳ＆ＢＬＵＥＴＨＮＤＥＲ K-Z1R 1'01.903 8 / 9 0.787 120.382
3 33 佐藤　正治 ＬＩＮＫ－ＲＣ加納自工 K-750RS 1'02.981 14 / 14 1.865 118.321
4 16 松本　勇介 ＴＥＡＭ　ＡＣ　ＹＯＳＨＩＮＯ K-ZEPHYR1100 1'03.684 9 / 13 2.568 117.015
5 99 石神　克俊 ＴＥＡＭイエローコーン＆ＢＣＲ K-Z1R 1'04.003 6 / 9 2.887 116.432
6 5 松浦　俊彦 会田モータースエンジニアリング Y-XJR1200R 1'04.269 10 / 11 3.153 115.950
7 17 平野　雅彦 アマノジャクレーシング☆テクノ K-ZEPHYR1100 1'04.325 9 / 14 3.209 115.849
8 40 櫻井　博之 伊藤自動車＠ＹＦＣ Y-XJR1200 1'04.674 6 / 13 3.558 115.224
9 38 中野　慎一 九州鉄馬ステップワン＆ＦＭＲ S-GS1000 1'05.013 3 / 4 3.897 114.623
10 9 新井　章男 ブルーサンダース K-ZEPHYR1100 1'05.129 10 / 13 4.013 114.419
11 43 深作　政克 ＰＩＫＡＰＩＫＡ　ＣＲＯＳＳ K-ZEPHYR1100 1'05.411 12 / 13 4.295 113.926
12 15 馬場　和久 Team★Canaille&BIKE.STAFF.ARIE K-Z750FX-Ⅰ 1'06.493 9 / 13 5.377 112.072
13 69 入澤　啓次 TEAMＣＡＮＡＩＬＬＥ＆ＡＲＩＥ K-ZEPHYR1100 1'06.854 11 / 13 5.738 111.467
14 89 松崎　哲也 ＢＳ風輪 K-Z2 1'07.189 8 / 13 6.073 110.911
15 37 梶本　謙次 Ｂａｇｕｓ！ Y-XJR1300 1'08.283 4 / 13 7.167 109.134
16 58 佐藤　利之 かず元 K-ZEPHYR1100 1'09.194 5 / 12 8.078 107.697
17 6 梅松　直人 ＣＲＯＳＳ＆ストライカー K-ZEPHYR1100 1'10.267 3 / 3 9.151 106.053
18 41 甲原　忠明 Ｂａｇｕｓ！ K-ZEPHYR1100 1'10.345 8 / 13 9.229 105.935
19 29 永山　信一 ＲＴルパン K-KZ1000J 1'11.024 5 / 12 9.908 104.922
20 35 佐藤　英幸 サンクチャリアライズヒデＯＣＭ K-Z1000R 1'12.419 3 / 10 11.303 102.901
21 39 日原　哲也 甲州日原設備レーシングチーム Y-XJR1200 1'12.598 9 / 11 11.482 102.647

22 75 宮城　昌則 ☆Ｐｕｒｐｌｅ　Ｈｅａｒｔ☆ K-Z1R 1'20.729 3 / 3 19.613 92.309
3 田口　好文 ＴＥＡＭＺＡＰＰＥＲ＆田口農園 K-KZ1100R 出走せず

Type Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'13.339 - 120% ) *****

Lap GapBest TimePos No Name Team

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｅｖｏ. 2014 / 5 / 11   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 51 松浦　光一 ＴＥＡＭ☆Ｃ．Ｋ＆ＪＡＭ Y-XJR1200 12 12'30.250 1'01.581 5 / 12 119.192
2 70 佐伯　真吾 ＲＯＤＳ＆ＢＬＵＥＴＨＮＤＥＲ K-Z1R 12 12'36.589 6.339 1'01.629 4 / 12 118.194
3 33 佐藤　正治 ＬＩＮＫ－ＲＣ加納自工 K-750RS 12 12'53.226 22.976 1'03.442 3 / 12 115.651
4 38 中野　慎一 九州鉄馬ステップワン＆ＦＭＲ S-GS1000 12 13'00.790 30.540 1'03.838 3 / 12 114.530
5 99 石神　克俊 ＴＥＡＭイエローコーン＆ＢＣＲ K-Z1R 12 13'01.235 30.985 1'03.751 3 / 12 114.465
6 5 松浦　俊彦 会田モータースエンジニアリング Y-XJR1200R 12 13'01.586 31.336 1'03.959 6 / 12 114.414
7 16 松本　勇介 ＴＥＡＭ　ＡＣ　ＹＯＳＨＩＮＯ K-ZEPHYR1100 12 13'02.782 32.532 1'03.622 12 / 12 114.239
8 17 平野　雅彦 アマノジャクレーシング☆テクノ K-ZEPHYR1100 12 13'17.126 46.876 1'04.905 7 / 12 112.183
9 9 新井　章男 ブルーサンダース K-ZEPHYR1100 12 13'17.324 47.074 1'05.354 11 / 12 112.155
10 43 深作　政克 ＰＩＫＡＰＩＫＡ　ＣＲＯＳＳ K-ZEPHYR1100 11 12'38.597 1Lap 1'07.294 7 / 11 108.057

＃ 11 89 松崎　哲也 ＢＳ風輪 K-Z2 11 12'46.746 1Lap 1'08.237 6 / 11 106.909
12 37 梶本　謙次 Ｂａｇｕｓ！ Y-XJR1300 11 12'51.241 1Lap 1'08.086 11 / 11 106.286
13 58 佐藤　利之 かず元 K-ZEPHYR1100 11 12'57.589 1Lap 1'09.238 11 / 11 105.418
14 29 永山　信一 ＲＴルパン K-KZ1000J 11 12'57.947 1Lap 1'09.397 11 / 11 105.370
15 6 梅松　直人 ＣＲＯＳＳ＆ストライカー K-ZEPHYR1100 11 13'17.324 1Lap 1'10.599 4 / 11 102.809
16 41 甲原　忠明 Ｂａｇｕｓ！ K-ZEPHYR1100 11 13'22.591 1Lap 1'11.417 7 / 11 102.134
17 35 佐藤　英幸 サンクチャリアライズヒデＯＣＭ K-Z1000R 11 13'31.433 1Lap 1'12.634 7 / 11 101.021
18 39 日原　哲也 甲州日原設備レーシングチーム Y-XJR1200 11 13'35.796 1Lap 1'11.621 11 / 11 100.481

19 15 馬場　和久 Team★Canaille&BIKE.STAFF.ARIE K-Z750FX-Ⅰ 12 14'29.760 1'59.510 1'06.777 6 / 12 102.815

69 入澤　啓次 TEAMＣＡＮＡＩＬＬＥ＆ＡＲＩＥ K-ZEPHYR1100 7 8'04.415 5Laps 1'06.464 5 / 7 107.685
40 櫻井　博之 伊藤自動車＠ＹＦＣ Y-XJR1200 6 6'36.871 6Laps 1'04.244 5 / 6 112.661

Fastest Lap

1'01.581 (5 / 12) 121.011 km/h 51 松浦　光一 / ＴＥＡＭ☆Ｃ．Ｋ＆ＪＡＭ

＃飛び賞：11の倍数の順位に対し飛び賞を授与いたします。ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時お受け取りください。

Name Team Type Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (9Laps ) *****

Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｆ-ＺＥＲＯ 2014 / 5 / 11   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 10 鈴木　隼人 シルクロードＲＴ&ＭＧ-ＮＥＳＴ Y-FZS1000 1'00.392 5 / 6 123.394
2 67 清田　宗雅 ＰＯＷＡＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ鉄輪 K-GPZ900R 1'00.712 9 / 13 0.320 122.743
3 5 浅見　　隆 ﾓﾄ･ﾊﾞｰﾝｽﾞ&ﾌﾞﾗｽﾄ+火の玉R Y-FZ750 1'01.281 4 / 10 0.889 121.604
4 37 岡本　倫治 ライダーハウス宮島 S-GSF1200S 1'01.514 7 / 13 1.122 121.143
5 58 神　　拓也 ａｌｔａｉｒ　＆　Ｗｅｂ！ｋｅ MV-BRUTALE990R 1'01.536 11 / 13 1.144 121.100
6 27 志儀　勝美 チームカナーユＳＤＡ＆ＡＳＩＡ K-Z1000 1'02.287 6 / 14 1.895 119.640
7 75 新井　徳男 タイヤハウスとちぎ・ＳＤＡ S-GSF1200S 1'02.351 13 / 13 1.959 119.517
8 39 渡辺　順一 風輪 K-ZRX1200 1'02.417 12 / 13 2.025 119.391
9 96 舩木　弘之 ＨｉＲａＮｏ＆ＰＯＩＮＴ－ＵＰ S-GS1200SS 1'02.738 6 / 12 2.346 118.780
10 33 佐々木　重之 ＤＦＲ＋プライド１＋梨本塾 Y-FZ750 1'02.887 11 / 13 2.495 118.498
11 24 西澤　一男 ＴＥＡＭ　Ｓｐｅｅｄ☆Ｓｔａｒ S-GSF1200 1'03.473 6 / 11 3.081 117.404
12 6 小板橋　達也 ブルドッカータゴス・はる萬 K-GPZ900R 1'03.491 6 / 14 3.099 117.371
13 54 青山　義昭 ASアオヤマＳＣ５４WithG･ＳＡＭ H-CB1300SB 1'03.594 3 / 9 3.202 117.181
14 15 小口　太郎 オートボーイＪ’Ｓ K-Z1000 1'03.645 5 / 14 3.253 117.087
15 71 川根　正樹 パワービルダー＆フリーウィルＲ K-GPZ750R 1'03.903 3 / 11 3.511 116.614
16 18 飯田　武志 ファントム：アイランド S-GSF1200 1'04.495 7 / 8 4.103 115.544
17 25 三澤　健作 中川商会＆Ｋｅｎｖｏ悪魔忍者 K-GPZ900R 1'04.552 11 / 11 4.160 115.442
18 2 根本　秀明 カスタムレボリューションＲＴ Y-FZS1000 1'04.568 7 / 14 4.176 115.413
19 11 加藤　孝啓 ＲＨ宮島＆鬼嫁レーシング！！ K-ZRX1100 1'04.734 7 / 10 4.342 115.117
20 36 新井　　学 Ｃ－Ｂｂｌａｓｔ＆関☆爆 H-CB1300SF 1'05.505 9 / 13 5.113 113.762
21 4 海良　幸治 ＲＳＰｗｉｔｈＲＨ宮島 H-X4 1'05.609 5 / 7 5.217 113.582
22 38 久保井　誠 モーターキッズ柳澤＆粂井軍団 K-ZRX1200R 1'05.701 6 / 13 5.309 113.423
23 21 渡辺　文則 高崎ＦＺ会＆箕輪城レーシング Y-FZ750 1'06.061 5 / 12 5.669 112.805
24 19 神田　幸雄 関☆爆ｗｉｔｈ朝駆け隊 H-CB1300SB 1'07.890 3 / 12 7.498 109.766

90 髙橋　一平 ミスターバイクＢＧ＆クラキン K-GPz750 turbo 出走せず

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'12.470 - 120% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name Team

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｆ-ＺＥＲＯ 2014 / 5 / 11   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 10 鈴木　隼人 シルクロードＲＴ&ＭＧ-ＮＥＳＴ Y-FZS1000 12 12'15.047 R59.880 5 / 12 121.658
2 67 清田　宗雅 ＰＯＷＡＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ鉄輪 K-GPZ900R 12 12'26.347 11.300 1'00.694 5 / 12 119.816
3 58 神　　拓也 ａｌｔａｉｒ　＆　Ｗｅｂ！ｋｅ MV-BRUTALE990R 12 12'27.890 12.843 1'01.522 11 / 12 119.568
4 5 浅見　　隆 ﾓﾄ･ﾊﾞｰﾝｽﾞ&ﾌﾞﾗｽﾄ+火の玉R Y-FZ750 12 12'29.363 14.316 1'01.602 2 / 12 119.333
5 27 志儀　勝美 チームカナーユＳＤＡ＆ＡＳＩＡ K-Z1000 12 12'32.998 17.951 1'01.842 7 / 12 118.757
6 39 渡辺　順一 風輪 K-ZRX1200 12 12'39.264 24.217 1'02.302 2 / 12 117.777
7 75 新井　徳男 タイヤハウスとちぎ・ＳＤＡ S-GSF1200S 12 12'39.351 24.304 1'02.293 3 / 12 117.764
8 96 舩木　弘之 ＨｉＲａＮｏ＆ＰＯＩＮＴ－ＵＰ S-GS1200SS 12 12'39.717 24.670 1'02.300 7 / 12 117.707
9 71 川根　正樹 パワービルダー＆フリーウィルＲ K-GPZ750R 12 12'40.308 25.261 1'02.116 2 / 12 117.615
10 15 小口　太郎 オートボーイＪ’Ｓ K-Z1000 12 12'54.422 39.375 1'03.380 12 / 12 115.472

＃ 11 6 小板橋　達也 ブルドッカータゴス・はる萬 K-GPZ900R 12 12'59.204 44.157 1'03.524 9 / 12 114.763
12 11 加藤　孝啓 ＲＨ宮島＆鬼嫁レーシング！！ K-ZRX1100 12 13'03.291 48.244 1'03.714 11 / 12 114.164
13 2 根本　秀明 カスタムレボリューションＲＴ Y-FZS1000 12 13'05.057 50.010 1'04.277 12 / 12 113.908
14 54 青山　義昭 ASアオヤマＳＣ５４WithG･ＳＡＭ H-CB1300SB 12 13'13.162 58.115 1'04.627 2 / 12 112.744
15 38 久保井　誠 モーターキッズ柳澤＆粂井軍団 K-ZRX1200R 11 12'15.745 1Lap 1'04.975 10 / 11 111.414
16 25 三澤　健作 中川商会＆Ｋｅｎｖｏ悪魔忍者 K-GPZ900R 11 12'16.098 1Lap 1'05.319 7 / 11 111.360
17 36 新井　　学 Ｃ－Ｂｂｌａｓｔ＆関☆爆 H-CB1300SF 11 12'17.417 1Lap 1'05.688 3 / 11 111.161
18 18 飯田　武志 ファントム：アイランド S-GSF1200 11 12'18.061 1Lap 1'05.638 7 / 11 111.064
19 4 海良　幸治 ＲＳＰｗｉｔｈＲＨ宮島 H-X4 11 12'19.700 1Lap 1'05.559 3 / 11 110.818
20 21 渡辺　文則 高崎ＦＺ会＆箕輪城レーシング Y-FZ750 11 12'22.157 1Lap 1'05.711 2 / 11 110.451
21 19 神田　幸雄 関☆爆ｗｉｔｈ朝駆け隊 H-CB1300SB 11 12'45.873 1Lap 1'08.279 2 / 11 107.031

33 佐々木　重之 ＤＦＲ＋プライド１＋梨本塾 Y-FZ750 7 7'36.776 5Laps 1'03.645 2 / 7 114.200
37 岡本　倫治 ライダーハウス宮島 S-GSF1200S 3 3'08.633 9Laps 1'01.050 3 / 3 118.516
24 西澤　一男 ＴＥＡＭ　Ｓｐｅｅｄ☆Ｓｔａｒ S-GSF1200 スタート出来ず

Fastest Lap

59.880 (5 / 12) 124.449 km/h 10 鈴木　隼人 / シルクロードＲＴ&ＭＧ-ＮＥＳＴ

＃飛び賞：11の倍数の順位に対し飛び賞を授与いたします。ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時お受け取りください。
"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 1'00.116

Gap Best TimePos No Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (9Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ　Ａ組 2014 / 5 / 11   :  

組別予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 2 川島  英次 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000R 1'02.847 3 / 5 118.574
2 79 谷津　太郎 ゼロット＆アマノジャク K-Z1 1'03.528 6 / 9 0.681 117.303
3 11 髙橋　範男 ＲＩＳＥ　ＪＡＰＡＮ K-Z750FX 1'03.781 3 / 11 0.934 116.837
4 37 石神　克俊 ＴＥＡＭイエローコーン＆ＢＣＲ K-KZ900 1'03.800 7 / 11 0.953 116.803
5 87 花田　　盾 ＢＬＵＥＴＨＵＮＤＥＲＯＤＳ K-Z750FX-1 1'04.356 4 / 7 1.509 115.793
6 50 益子　公成 Ｐｕｒｐｌｅ　Ｈｅａｒｔ K-Z1 1'04.511 5 / 8 1.664 115.515
7 36 山﨑　　修 スピードショップイトウ＆修流 K-Z1000R 1'05.174 10 / 11 2.327 114.340
8 98 高須　健司 ＢＯＭＢＥＲＳ＋ライズ K-Z1000LTD 1'05.552 3 / 13 2.705 113.681
9 88 増山　　寛 野良犬＆ドッグハウス K-Z1000 1'05.562 4 / 11 2.715 113.663
10 13 荒　　憲之 アルタイヤレーシング S-GSX1100S 1'05.781 5 / 11 2.934 113.285
11 78 小林　徹雄 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ力 K-KZ1000 1'06.016 5 / 13 3.169 112.882
12 19 石崎　　崇 鉄の字＆ＴＴＲレーシング H-CB1100R 1'06.168 7 / 13 3.321 112.622
13 82 狩野　勝彦 狩野塾＆ホリデーガレージ K-Z1000J 1'06.369 6 / 9 3.522 112.281
14 99 和田　弥之 ＫＢＲ　和田設備工業 K-Z750 1'06.462 11 / 13 3.615 112.124
15 68 新田　　薫 青雷＆雷電＆東大阪ベース K-KZ1000J 1'06.551 8 / 13 3.704 111.974
16 25 田中　寿和 ＢＦ＆ＲＡＳＨ K-Z1 1'06.657 4 / 13 3.810 111.796
17 67 比留間　俊一 RODMASTERS & PRO GARAGE K-KZ1000J 1'07.045 12 / 13 4.198 111.149
18 48 増田　修一 狩野塾＆マスダエクステリア K-KZ1000MKⅡ 1'07.058 3 / 11 4.211 111.128
19 76 髙橋　龍也 ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000R 1'07.143 7 / 13 4.296 110.987
20 12 小熊　勝也 バイク屋モビー S-GSX1100S 1'07.638 11 / 13 4.791 110.175
21 57 栁沼　真吾 ＲＡＣＩＮＧ　ＺＯＤＩＡＣ S-GSX1100S 1'07.744 3 / 11 4.897 110.002
22 46 小原　淳也 ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000LTD 1'07.813 7 / 9 4.966 109.890
23 30 佐藤　正之 ＧＰ　クラフト K-Z900 1'07.898 4 / 13 5.051 109.753
24 23 槻舘　　龍 ＭＤＲ．Ｓｂｏｙｓ＆鷲軍団 K-Z1000MKⅡ 1'07.928 11 / 13 5.081 109.704
25 89 相馬　大介 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ力 H-CB750F 1'08.095 4 / 13 5.248 109.435
26 16 貝川　　勉 スピードショップイトウ S-GSX1100S 1'08.333 11 / 13 5.486 109.054
27 33 石井　　昇 ＫＢＲ K-Z1000P 1'08.370 3 / 13 5.523 108.995
28 14 石坂　恭男 ＮＣＳ－レーシング S-GSX1000S 1'08.656 11 / 12 5.809 108.541
29 52 梅津　幸司 Ｗｅｂｉｋｅ S-GSX1100S 1'09.082 4 / 12 6.235 107.872
30 45 古田　幹啓 K-Z1R 1'09.176 7 / 13 6.329 107.725
31 49 荷川取　大三郎 なんくるないさ〜＆宮川工業 K-Z750FX 1'12.448 3 / 12 9.601 102.860
32 26 毛塚　明洋 ＳＯＵＮＤ＆ＰＯＷＥＲ K-Z750FX 3'37.268 2 / 2 2'34.421 34.299

24 道岡　嵩裕 TFW+ｻﾝｸﾁｭｱﾘｰRealize K-Z2 出走せず
81 平子　貴弘 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000J 出走せず

Pos No Name Team Ave.
Km/hType Lap GapBest Time

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ　Ｂ組 2014 / 5 / 11   :  

組別予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 10 小泉　　司 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 1'04.769 6 / 13 115.055
2 28 宇宿　更司 パインロード・ＢＣＲ・パフォー K-Z1000 1'04.905 9 / 13 0.136 114.814
3 7 大野　康広 S-GSX1000S 1'04.953 3 / 10 0.184 114.729
4 43 中澤　健一 ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000LTD 1'05.201 8 / 14 0.432 114.293
5 75 宮繁　順一 ジェイズ H-CB750F 1'05.493 11 / 13 0.724 113.783
6 40 西平　経史 琉走会 K-KZ1000MKⅡ 1'06.785 4 / 8 2.016 111.582
7 55 古木　伸常 ヨシダエンジニアリング＆月遊会 K-Z1000J 1'06.882 8 / 11 2.113 111.420
8 63 岩崎　　操 朝駆け隊＆ＴＥＡＭ　ＲＡＳＨ H-CB1100F 1'07.383 3 / 13 2.614 110.592
9 97 長島　俊行 ＡＳアオヤマ H-CB750F 1'07.574 10 / 13 2.805 110.279
10 15 川浦　寿弥 フラットランドワークス K-Z1000LTD 1'07.603 10 / 11 2.834 110.232
11 56 増田　浩志 ｅｎｉエレファンツＣＰスポーツ S-GSX1100S 1'07.862 11 / 13 3.093 109.811
12 65 角田　　勝 Ｆ．Ｂ．Ｒ K-Z1R 1'09.029 11 / 13 4.260 107.955
13 92 福田　良一 K-Z1R 1'09.468 5 / 13 4.699 107.272
14 58 五島　義行 RODMASTERS & PRO GARAGE K-Z1000J 1'09.502 5 / 10 4.733 107.220
15 54 反町　　晃 ﾌﾞﾘｯﾁﾞﾌｧｸﾄﾘｰ病みあがり＆F/R!! K-KZ1000MKⅡ 1'09.668 6 / 12 4.899 106.964
16 74 田口　　透 ＢＳ風輪 K-KZ1000 1'09.694 7 / 12 4.925 106.925
17 29 新井　洋一 ＧＰ　クラフト K-Z1100GP 1'09.765 8 / 13 4.996 106.816
18 21 外山　智幸 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 1'09.915 10 / 12 5.146 106.587

*1 19 95 小嶋　健二 ＦＢＲ K-Z1R 1'10.505 8 / 8 5.736 105.695
20 66 福島　崇浩 RODMASTERS & PRO GARAGE K-KZ1000J 1'10.513 10 / 12 5.744 105.683
21 44 秋本　教仁 ＫＦライムグリーンＳＥＢＡＳＥ K-Z1000R 1'10.570 6 / 13 5.801 105.597
22 60 西河　泰弘 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 1'10.665 7 / 12 5.896 105.455
23 27 目黒　龍男 レッドイーグル＆ＳＤＬ K-Z1000J 1'10.817 4 / 13 6.048 105.229
24 41 石川　真一 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-KZ1000 1'10.835 9 / 11 6.066 105.202
25 86 堤　由香理 ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧｙｕｕちゃん K-Z1 1'11.622 5 / 13 6.853 104.046
26 96 新井　誠司 サニー＆ガレテツ＆ＧＰ－Ｋ K-Z750FX-1 1'12.159 9 / 12 7.390 103.272
27 61 三澤　永治 ＸＪ７５０専門店　ＭＬ三澤 Y-XJ750E 1'13.050 10 / 12 8.281 102.012
28 85 吉川　　浩 ＢＬＡＣＫ　ＪＡＣＫ K-750RS 1'13.729 9 / 12 8.960 101.073
29 5 堀内　英和 甲州☆堀内設備ＲＴ S-GSX1100S･Katana 1'14.236 4 / 7 9.467 100.383

32 舩坂　伸朗 チーム３２ K-Z1100GP 出走せず
51 矢澤　　隆 ＦＢＲ K-Z1000R 出走せず
59 野中　英雄 九州鉄馬･ｽﾃｯﾌﾟ1久留米の番長 S-GS1000 出走せず
64 玉城　　力 チーム　玉城 K-Z1 出走せず

*1 No.95は、国内競技規則　付則4　19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反2回）により、国内競技規則　32-1-2（罰金5.000円）を適用する。

Pos No Name Team Ave.
Km/hType Lap GapBest Time

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ 2014 / 5 / 11   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 2 A 川島  英次 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000R 1'02.847 3 / 5 118.574
2 79 A 谷津　太郎 ゼロット＆アマノジャク K-Z1 1'03.528 6 / 9 0.681 117.303
3 11 A 髙橋　範男 ＲＩＳＥ　ＪＡＰＡＮ K-Z750FX 1'03.781 3 / 11 0.934 116.837
4 37 A 石神　克俊 ＴＥＡＭイエローコーン＆ＢＣＲ K-KZ900 1'03.800 7 / 11 0.953 116.803
5 87 A 花田　　盾 ＢＬＵＥＴＨＵＮＤＥＲＯＤＳ K-Z750FX-1 1'04.356 4 / 7 1.509 115.793
6 50 A 益子　公成 Ｐｕｒｐｌｅ　Ｈｅａｒｔ K-Z1 1'04.511 5 / 8 1.664 115.515
7 10 B 小泉　　司 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 1'04.769 6 / 13 1.922 115.055
8 28 B 宇宿　更司 パインロード・ＢＣＲ・パフォー K-Z1000 1'04.905 9 / 13 2.058 114.814
9 7 B 大野　康広 S-GSX1000S 1'04.953 3 / 10 2.106 114.729
10 36 A 山﨑　　修 スピードショップイトウ＆修流 K-Z1000R 1'05.174 10 / 11 2.327 114.340
11 43 B 中澤　健一 ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000LTD 1'05.201 8 / 14 2.354 114.293
12 75 B 宮繁　順一 ジェイズ H-CB750F 1'05.493 11 / 13 2.646 113.783
13 98 A 高須　健司 ＢＯＭＢＥＲＳ＋ライズ K-Z1000LTD 1'05.552 3 / 13 2.705 113.681
14 88 A 増山　　寛 野良犬＆ドッグハウス K-Z1000 1'05.562 4 / 11 2.715 113.663
15 13 A 荒　　憲之 アルタイヤレーシング S-GSX1100S 1'05.781 5 / 11 2.934 113.285
16 78 A 小林　徹雄 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ力 K-KZ1000 1'06.016 5 / 13 3.169 112.882
17 19 A 石崎　　崇 鉄の字＆ＴＴＲレーシング H-CB1100R 1'06.168 7 / 13 3.321 112.622
18 82 A 狩野　勝彦 狩野塾＆ホリデーガレージ K-Z1000J 1'06.369 6 / 9 3.522 112.281
19 99 A 和田　弥之 ＫＢＲ　和田設備工業 K-Z750 1'06.462 11 / 13 3.615 112.124
20 68 A 新田　　薫 青雷＆雷電＆東大阪ベース K-KZ1000J 1'06.551 8 / 13 3.704 111.974
21 25 A 田中　寿和 ＢＦ＆ＲＡＳＨ K-Z1 1'06.657 4 / 13 3.810 111.796
22 40 B 西平　経史 琉走会 K-KZ1000MKⅡ 1'06.785 4 / 8 3.938 111.582
23 55 B 古木　伸常 ヨシダエンジニアリング＆月遊会 K-Z1000J 1'06.882 8 / 11 4.035 111.420
24 67 A 比留間　俊一 RODMASTERS & PRO GARAGE K-KZ1000J 1'07.045 12 / 13 4.198 111.149
25 48 A 増田　修一 狩野塾＆マスダエクステリア K-KZ1000MKⅡ 1'07.058 3 / 11 4.211 111.128
26 76 A 髙橋　龍也 ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000R 1'07.143 7 / 13 4.296 110.987
27 63 B 岩崎　　操 朝駆け隊＆ＴＥＡＭ　ＲＡＳＨ H-CB1100F 1'07.383 3 / 13 4.536 110.592
28 97 B 長島　俊行 ＡＳアオヤマ H-CB750F 1'07.574 10 / 13 4.727 110.279
29 15 B 川浦　寿弥 フラットランドワークス K-Z1000LTD 1'07.603 10 / 11 4.756 110.232
30 12 A 小熊　勝也 バイク屋モビー S-GSX1100S 1'07.638 11 / 13 4.791 110.175
31 57 A 栁沼　真吾 ＲＡＣＩＮＧ　ＺＯＤＩＡＣ S-GSX1100S 1'07.744 3 / 11 4.897 110.002
32 46 A 小原　淳也 ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000LTD 1'07.813 7 / 9 4.966 109.890
33 56 B 増田　浩志 ｅｎｉエレファンツＣＰスポーツ S-GSX1100S 1'07.862 11 / 13 5.015 109.811

34 30 A 佐藤　正之 ＧＰ　クラフト K-Z900 1'07.898 4 / 13 5.051 109.753
35 23 A 槻舘　　龍 ＭＤＲ．Ｓｂｏｙｓ＆鷲軍団 K-Z1000MKⅡ 1'07.928 11 / 13 5.081 109.704
36 89 A 相馬　大介 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ力 H-CB750F 1'08.095 4 / 13 5.248 109.435
37 16 A 貝川　　勉 スピードショップイトウ S-GSX1100S 1'08.333 11 / 13 5.486 109.054
38 33 A 石井　　昇 ＫＢＲ K-Z1000P 1'08.370 3 / 13 5.523 108.995
39 14 A 石坂　恭男 ＮＣＳ－レーシング S-GSX1000S 1'08.656 11 / 12 5.809 108.541
40 65 B 角田　　勝 Ｆ．Ｂ．Ｒ K-Z1R 1'09.029 11 / 13 6.182 107.955
41 52 A 梅津　幸司 Ｗｅｂｉｋｅ S-GSX1100S 1'09.082 4 / 12 6.235 107.872
42 45 A 古田　幹啓 K-Z1R 1'09.176 7 / 13 6.329 107.725
43 92 B 福田　良一 K-Z1R 1'09.468 5 / 13 6.621 107.272
44 58 B 五島　義行 RODMASTERS & PRO GARAGE K-Z1000J 1'09.502 5 / 10 6.655 107.220
45 54 B 反町　　晃 ﾌﾞﾘｯﾁﾞﾌｧｸﾄﾘｰ病みあがり＆F/R!! K-KZ1000MKⅡ 1'09.668 6 / 12 6.821 106.964
46 74 B 田口　　透 ＢＳ風輪 K-KZ1000 1'09.694 7 / 12 6.847 106.925
47 29 B 新井　洋一 ＧＰ　クラフト K-Z1100GP 1'09.765 8 / 13 6.918 106.816
48 21 B 外山　智幸 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 1'09.915 10 / 12 7.068 106.587

*149 95 B 小嶋　健二 ＦＢＲ K-Z1R 1'10.505 8 / 8 7.658 105.695
50 66 B 福島　崇浩 RODMASTERS & PRO GARAGE K-KZ1000J 1'10.513 10 / 12 7.666 105.683
51 44 B 秋本　教仁 ＫＦライムグリーンＳＥＢＡＳＥ K-Z1000R 1'10.570 6 / 13 7.723 105.597
52 60 B 西河　泰弘 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 1'10.665 7 / 12 7.818 105.455
53 27 B 目黒　龍男 レッドイーグル＆ＳＤＬ K-Z1000J 1'10.817 4 / 13 7.970 105.229
54 41 B 石川　真一 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-KZ1000 1'10.835 9 / 11 7.988 105.202
55 86 B 堤　由香理 ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧｙｕｕちゃん K-Z1 1'11.622 5 / 13 8.775 104.046
56 96 B 新井　誠司 サニー＆ガレテツ＆ＧＰ－Ｋ K-Z750FX-1 1'12.159 9 / 12 9.312 103.272
57 49 A 荷川取　大三郎 なんくるないさ〜＆宮川工業 K-Z750FX 1'12.448 3 / 12 9.601 102.860
58 61 B 三澤　永治 ＸＪ７５０専門店　ＭＬ三澤 Y-XJ750E 1'13.050 10 / 12 10.203 102.012
59 85 B 吉川　　浩 ＢＬＡＣＫ　ＪＡＣＫ K-750RS 1'13.729 9 / 12 10.882 101.073
60 5 B 堀内　英和 甲州☆堀内設備ＲＴ S-GSX1100S･Katana 1'14.236 4 / 7 11.389 100.383

61 26 A 毛塚　明洋 ＳＯＵＮＤ＆ＰＯＷＥＲ K-Z750FX 3'37.268 2 / 2 2'34.421 34.299
24 A 道岡　嵩裕 TFW+ｻﾝｸﾁｭｱﾘｰRealize K-Z2 出走せず
32 B 舩坂　伸朗 チーム３２ K-Z1100GP 出走せず
51 B 矢澤　　隆 ＦＢＲ K-Z1000R 出走せず
59 B 野中　英雄 九州鉄馬･ｽﾃｯﾌﾟ1久留米の番長 S-GS1000 出走せず
64 B 玉城　　力 チーム　玉城 K-Z1 出走せず
81 A 平子　貴弘 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000J 出走せず

*1 No.95は、国内競技規則　付則4　19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反2回）により、国内競技規則　32-1-2（罰金5.000円）を適用する。

Type Lap GapBest Time

***** 以上決勝Gr.B (1'15.416 - 120% ) *****

Ave.
Km/hPos No Name TeamGr.

***** 以上決勝Gr.A *****

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｇｒ．Ａ 2014 / 5 / 11   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 79 谷津　太郎 ゼロット＆アマノジャク K-Z1 7 7'27.187 1'02.613 5 / 7 116.649
2 11 髙橋　範男 ＲＩＳＥ　ＪＡＰＡＮ K-Z750FX 7 7'35.496 8.309 1'04.006 3 / 7 114.521
3 37 石神　克俊 ＴＥＡＭイエローコーン＆ＢＣＲ K-KZ900 7 7'39.756 12.569 1'04.667 4 / 7 113.460
4 50 益子　公成 Ｐｕｒｐｌｅ　Ｈｅａｒｔ K-Z1 7 7'40.169 12.982 1'04.194 6 / 7 113.358
5 28 宇宿　更司 パインロード・ＢＣＲ・パフォー K-Z1000 7 7'43.276 16.089 1'04.684 2 / 7 112.598
6 7 大野　康広 S-GSX1000S 7 7'43.783 16.596 1'04.565 5 / 7 112.475
7 75 宮繁　順一 ジェイズ H-CB750F 7 7'43.979 16.792 1'05.022 6 / 7 112.428
8 13 荒　　憲之 アルタイヤレーシング S-GSX1100S 7 7'43.979 16.792 1'04.880 2 / 7 112.428
9 10 小泉　　司 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 7 7'44.990 17.803 1'04.876 2 / 7 112.183
10 19 石崎　　崇 鉄の字＆ＴＴＲレーシング H-CB1100R 7 8'04.446 37.259 1'06.801 4 / 7 107.678

＃ 11 99 和田　弥之 ＫＢＲ　和田設備工業 K-Z750 7 8'04.975 37.788 1'07.590 2 / 7 107.560
12 68 新田　　薫 青雷＆雷電＆東大阪ベース K-KZ1000J 7 8'05.441 38.254 1'07.012 5 / 7 107.457
13 25 田中　寿和 ＢＦ＆ＲＡＳＨ K-Z1 7 8'06.516 39.329 1'07.344 2 / 7 107.219
14 56 増田　浩志 ｅｎｉエレファンツＣＰスポーツ S-GSX1100S 7 8'06.861 39.674 1'07.429 3 / 7 107.144
15 57 栁沼　真吾 ＲＡＣＩＮＧ　ＺＯＤＩＡＣ S-GSX1100S 7 8'09.062 41.875 1'07.847 3 / 7 106.661
16 76 髙橋　龍也 ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000R 7 8'09.812 42.625 1'07.451 5 / 7 106.498
17 15 川浦　寿弥 フラットランドワークス K-Z1000LTD 7 8'11.242 44.055 1'07.154 3 / 7 106.188
18 63 岩崎　　操 朝駆け隊＆ＴＥＡＭ　ＲＡＳＨ H-CB1100F 7 8'12.907 45.720 1'07.970 5 / 7 105.829
19 12 小熊　勝也 バイク屋モビー S-GSX1100S 7 8'14.277 47.090 1'08.034 5 / 7 105.536
20 46 小原　淳也 ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000LTD 7 8'15.425 48.238 1'08.019 5 / 7 105.291
21 30 佐藤　正之 ＧＰ　クラフト K-Z900 7 8'16.671 49.484 1'08.000 5 / 7 105.027

＃ 22 67 比留間　俊一 RODMASTERS & PRO GARAGE K-KZ1000J 7 8'16.848 49.661 1'07.790 3 / 7 104.990
23 48 増田　修一 狩野塾＆マスダエクステリア K-KZ1000MKⅡ 7 8'16.954 49.767 1'08.779 5 / 7 104.967
24 55 古木　伸常 ヨシダエンジニアリング＆月遊会 K-Z1000J 7 8'18.726 51.539 1'08.253 5 / 7 104.595
25 43 中澤　健一 ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000LTD 6 6'35.822 1Lap 1'04.787 2 / 6 112.960
26 98 高須　健司 ＢＯＭＢＥＲＳ＋ライズ K-Z1000LTD 6 6'40.991 1Lap 1'05.116 4 / 6 111.504
27 36 山﨑　　修 スピードショップイトウ＆修流 K-Z1000R 6 6'43.478 1Lap 1'05.277 4 / 6 110.816
28 88 増山　　寛 野良犬＆ドッグハウス K-Z1000 6 6'52.022 1Lap 1'06.978 3 / 6 108.518
29 82 狩野　勝彦 狩野塾＆ホリデーガレージ K-Z1000J 5 5'38.867 2Laps 1'06.073 4 / 5 109.955
30 2 川島  英次 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000R 5 5'44.372 2Laps 1'03.244 2 / 5 108.197
31 78 小林　徹雄 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ力 K-KZ1000 5 5'47.748 2Laps 1'07.995 5 / 5 107.147

40 西平　経史 琉走会 K-KZ1000MKⅡ 0
97 長島　俊行 ＡＳアオヤマ H-CB750F スタート出来ず

Fastest Lap

1'02.613 (5 / 7) 119.017 km/h 79 谷津　太郎 / ゼロット＆アマノジャク

＃飛び賞：11の倍数の順位に対し飛び賞を授与いたします。ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時お受け取りください。
※ 国内競技規則 付則4 23-1-4(赤旗中断)により、本来のレース距離の2/3以上を走行した為、当該レースは完了とした。

Name Team Ave.
Km/h

***** 以上完走 (5Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｇｒ．Ｂ 2014 / 5 / 11   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

34 16 貝川　　勉 スピードショップイトウ S-GSX1100S 8 9'13.587 1'07.842 7 / 8 107.690
35 14 石坂　恭男 ＮＣＳ－レーシング S-GSX1000S 8 9'13.587 0.000 1'08.219 8 / 8 107.690
36 89 相馬　大介 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ力 H-CB750F 8 9'14.051 0.464 1'07.978 8 / 8 107.600
37 23 槻舘　　龍 ＭＤＲ．Ｓｂｏｙｓ＆鷲軍団 K-Z1000MKⅡ 8 9'15.944 2.357 1'08.572 3 / 8 107.234
38 33 石井　　昇 ＫＢＲ K-Z1000P 8 9'16.426 2.839 1'07.978 6 / 8 107.141
39 26 毛塚　明洋 ＳＯＵＮＤ＆ＰＯＷＥＲ K-Z750FX 8 9'21.651 8.064 1'07.457 7 / 8 106.144
40 58 五島　義行 RODMASTERS & PRO GARAGE K-Z1000J 8 9'26.238 12.651 1'09.776 8 / 8 105.284
41 21 外山　智幸 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 8 9'26.317 12.730 1'09.435 5 / 8 105.270
42 74 田口　　透 ＢＳ風輪 K-KZ1000 8 9'27.073 13.486 1'09.490 2 / 8 105.129
43 65 角田　　勝 Ｆ．Ｂ．Ｒ K-Z1R 8 9'28.311 14.724 1'09.639 6 / 8 104.900

＃ 44 52 梅津　幸司 Ｗｅｂｉｋｅ S-GSX1100S 8 9'32.226 18.639 1'09.133 2 / 8 104.183
45 66 福島　崇浩 RODMASTERS & PRO GARAGE K-KZ1000J 8 9'33.343 19.756 1'10.069 8 / 8 103.980
46 60 西河　泰弘 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 8 9'33.725 20.138 1'09.849 5 / 8 103.910
47 45 古田　幹啓 K-Z1R 8 9'39.856 26.269 1'10.028 8 / 8 102.812
48 44 秋本　教仁 ＫＦライムグリーンＳＥＢＡＳＥ K-Z1000R 8 9'39.960 26.373 1'10.711 8 / 8 102.793
49 95 小嶋　健二 ＦＢＲ K-Z1R 8 9'40.285 26.698 1'10.243 8 / 8 102.736
50 29 新井　洋一 ＧＰ　クラフト K-Z1100GP 8 9'41.021 27.434 1'10.301 7 / 8 102.606
51 85 吉川　　浩 ＢＬＡＣＫ　ＪＡＣＫ K-750RS 8 9'47.341 33.754 1'10.414 6 / 8 101.502
52 41 石川　真一 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-KZ1000 8 9'49.992 36.405 1'11.505 3 / 8 101.045
53 49 荷川取　大三郎 なんくるないさ〜＆宮川工業 K-Z750FX 8 9'51.290 37.703 1'11.596 8 / 8 100.824
54 61 三澤　永治 ＸＪ７５０専門店　ＭＬ三澤 Y-XJ750E 8 9'52.949 39.362 1'12.549 6 / 8 100.542

＃ 55 86 堤　由香理 ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧｙｕｕちゃん K-Z1 8 9'53.120 39.533 1'11.650 8 / 8 100.513
56 27 目黒　龍男 レッドイーグル＆ＳＤＬ K-Z1000J 8 9'53.526 39.939 1'11.520 4 / 8 100.444
57 92 福田　良一 K-Z1R 8 9'54.800 41.213 1'12.095 8 / 8 100.229
58 96 新井　誠司 サニー＆ガレテツ＆ＧＰ－Ｋ K-Z750FX-1 8 9'57.548 43.961 1'12.381 7 / 8 99.768
59 5 堀内　英和 甲州☆堀内設備ＲＴ S-GSX1100S･Katana 8 10'01.052 47.465 1'12.773 7 / 8 99.186
60 54 反町　　晃 ﾌﾞﾘｯﾁﾞﾌｧｸﾄﾘｰ病みあがり＆F/R!! K-KZ1000MKⅡ 8 10'07.195 53.608 1'11.613 6 / 8 98.183

Fastest Lap

1'07.457 (7 / 8) 110.470 km/h 26 毛塚　明洋 / ＳＯＵＮＤ＆ＰＯＷＥＲ

＃飛び賞：11の倍数の順位に対し飛び賞を授与いたします。ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時お受け取りください。

Gap Best TimePos No Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (6Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 
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HERCULES／SUPER MONSTER Evo. 2014 / 5 / 11   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 29 HER 1 山根　光宏 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-GPZ900R 58.744 5 / 12 126.856
2 99 S.M-Evo 1 稲垣　　誠 イエローコーン YC-HAMSTEAKⅡ R59.113 10 / 11 0.369 126.064
3 38 HER 2 宮島　伸也 ライダーハウス宮島 K-ZRX1100 59.174 3 / 6 0.430 125.934
4 75 HER 3 新垣　敏之 ＭＶカフェ７５ＴＩＯアルタイヤ MV:BRUTALE800 59.493 6 / 11 0.749 125.258
5 27 HER 4 川田　正浩 高崎ＦＺ会＆ＢＤＴ Y-FZ750 1'00.155 5 / 12 1.411 123.880
6 39 S.M-Evo 2 上田　隆仁 サンクチュアリー本店レーシング K-KZ900 1'00.183 5 / 9 1.439 123.822
7 41 HER 5 高野　利勝 チーム　ＲＳカタクラ Y-FZS1000 1'00.640 8 / 15 1.896 122.889

*1 8 55 HER 6 笹原　隆男 ＡＲＳ＆マーキュリー・ＴＰ城西 K-ZRX1200 DAEG 1'00.933 8 / 10 2.189 122.298
9 7 S.M-Evo 3 新　　辰朗 ストライカーレーシングドライブ K-ZEPHYR1100 1'01.055 3 / 13 2.311 122.054
10 45 S.M-Evo 4 宮澤　良之 モーターキッズ柳沢 Y-XJR1200 1'01.120 11 / 13 2.376 121.924
11 8 HER 7 檜吉　太郎 ＲＳ－ＩＴＯＨ K-Z1000 1'01.310 13 / 13 2.566 121.546
12 2 S.M-Evo 5 松原　　泉 Ｋ’ｚＦＡＣＴＯＲＹ＆ＡＳＩＡ K-Z1 1'01.501 4 / 6 2.757 121.169
13 78 HER 8 谷津　太郎 ＢＥＯＮＥ＆アマジャ＆亀田歯科 Y-FZ750 1'01.535 10 / 13 2.791 121.102
14 11 HER 9 堀江　　昭 レーシングチーム　アマノジャク K-GPZ900R 1'01.741 3 / 13 2.997 120.698
15 18 HER 10 藤原　善晴 ＡＣＦ藤原塾＆ＯＭＫ K-GPZ1100 1'04.538 6 / 13 5.794 115.467

5 HER 青木　道博 秋山モータース S-GSX1100S･Katana 出走せず
51 HER 松田　光市 くるまやユウシン＆ＳＤＡ K-GPZ1000RX 出走せず

*1 No.55は、国内競技規則　付則4　4-1-2-5違反（ﾁｪｯｶｰ旗無視）により、国内競技規則　32-1-1（訓戒）を適用する。
HER：HERCULES S.M-Evo.：SUPER MONSTER Evolution

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは S.M-Evo: 59.346

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (HER : 1'10.492 - 120% /S.M-Evo : 1'10.935 - 120% ) *****

Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 
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Tsukuba Circuit(2,070m) 



HERCULES／SUPER MONSTER Evo. 2014 / 5 / 11   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 29 HER 1 山根　光宏 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-GPZ900R 12 12'02.432 59.385 4 / 12 123.782
2 38 HER 2 宮島　伸也 ライダーハウス宮島 K-ZRX1100 12 12'04.606 2.174 59.774 4 / 12 123.411
3 75 HER 3 新垣　敏之 ＭＶカフェ７５ＴＩＯアルタイヤ MV:BRUTALE800 12 12'05.420 2.988 59.603 12 / 12 123.272
4 27 HER 4 川田　正浩 高崎ＦＺ会＆ＢＤＴ Y-FZ750 12 12'12.914 10.482 59.958 3 / 12 122.012
5 39 S.M-Evo 1 上田　隆仁 サンクチュアリー本店レーシング K-KZ900 12 12'14.221 11.789 59.913 2 / 12 121.794
6 41 HER 5 高野　利勝 チーム　ＲＳカタクラ Y-FZS1000 12 12'18.502 16.070 1'00.540 10 / 12 121.088
7 7 S.M-Evo 2 新　　辰朗 ストライカーレーシングドライブ K-ZEPHYR1100 12 12'21.722 19.290 1'00.823 2 / 12 120.563
8 55 HER 6 笹原　隆男 ＡＲＳ＆マーキュリー・ＴＰ城西 K-ZRX1200 DAEG 12 12'23.080 20.648 1'00.686 3 / 12 120.342
9 45 S.M-Evo 3 宮澤　良之 モーターキッズ柳沢 Y-XJR1200 12 12'23.674 21.242 1'01.064 2 / 12 120.246
10 11 HER 7 堀江　　昭 レーシングチーム　アマノジャク K-GPZ900R 12 12'29.352 26.920 1'01.457 3 / 12 119.335

＃ 11 8 HER 8 檜吉　太郎 ＲＳ－ＩＴＯＨ K-Z1000 12 12'29.735 27.303 1'01.581 12 / 12 119.274
12 2 S.M-Evo 4 松原　　泉 Ｋ’ｚＦＡＣＴＯＲＹ＆ＡＳＩＡ K-Z1 12 12'30.501 28.069 1'01.340 7 / 12 119.152
13 18 HER 9 藤原　善晴 ＡＣＦ藤原塾＆ＯＭＫ K-GPZ1100 12 13'05.836 1'03.404 1'04.560 2 / 12 113.795

78 HER 谷津　太郎 ＢＥＯＮＥ＆アマジャ＆亀田歯科 Y-FZ750 7 7'55.087 5Laps 1'02.149 4 / 7 109.799
*1 99 S.M-Evo 稲垣　　誠 イエローコーン YC-HAMSTEAKⅡ 3 9'23.254 9Laps 1'10.294 1 / 3 39.691

Fastest Lap

HER 59.385 (4 / 12) 125.486 km/h 29 山根　光宏 / ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ
S.M-Evo 59.913 (2 / 12) 124.380 km/h 39 上田　隆仁 / サンクチュアリー本店レーシング

*1 No.99は、国内競技規則 付則4 14違反（ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞ欠席）により、国内競技規則　32-1-2（罰金5.000円）を適用する。
＃飛び賞：11の倍数の順位に対し飛び賞を授与いたします。ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時お受け取りください。
HER：HERCULES S.M-Evo.：SUPER MONSTER Evolution

LapPos No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (HER : 9Laps /S.M-Evo : 9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName Team Type

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 
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Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＧＲＥＡＴ Ｈｅｒｏ’ｓ 2014 / 5 / 11   :  

エキシビジョンレース Weather :晴れ
Track :ドライ

1 61 高井　健次 Ｆｕｎａｄｏ　Ｒａｃｉｎｇ EGLI-Z2 8 10'29.003 1'17.448 5 / 8 94.779
2 3 渡邊　栄治 H-CB900F 8 10'29.163 0.160 1'17.718 6 / 8 94.754
3 1 清水　宏介 H-CB750 8 10'46.246 17.243 1'18.704 6 / 8 92.250
4 19 髙橋　孝幸 Velocette-KTTmkⅤ 7 10'43.621 1Lap 1'30.218 4 / 7 81.048
5 348 河内　秀夫 Matchless-G80 6 10'36.166 2Laps 1'43.294 6 / 6 70.284

6 19 松岡　功 チーム フライングエース H-RS250R 1 1'32.560 7Laps 1'32.560 1 / 1 80.510

Fastest Lap

1'17.448 (5 / 8) 96.219 km/h 61 高井　健次 / Ｆｕｎａｄｏ　Ｒａｃｉｎｇ

Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (6Laps) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

ＳＡＴＳＵＫＩ　ＳＴＡＧＥ	 

Ｄａｙｓ	 ｏｆ	 Ｂｉｋｅ	 ａｎｄ	 Ｒｏｓｅｓ	 

Tsukuba Circuit(2,070m) 
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